ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
Số:     /TB-ĐT

V/v chuyển lịch giảng đường
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 25 tháng 8 năm 2017

	                    Kính gửi:

	- Phòng Thanh tra - Pháp chế;

- Các Khoa, Bộ môn trực thuộc trường;

- Các thầy (cô) giáo và sinh viên các lớp liên quan.

Để chuẩn bị cho việc tổ chức thi đánh giá năng lực tiếng Anh và thi tuyển sinh Đại học liên thông ngày 26-27/8/2017, phòng Đào tạo thông báo lịch học có sự điều chỉnh như sau:
	STT
	Lớp học phần
	Giảng viên
	Thời gian
	Phòng học cũ
	Phòng học mới

	1
	Khí cụ điện-1-17 (K14B.KTĐ-ĐT.K1.D1.N01)
	Nguyễn Thị Hiền (OTO)
	Tiết 1-2, Thứ 7, 26/8/2017
	C5-401
	C5-202

	2
	Thiết kế thiết bị điện tử công suất-1-17 (K14B.KTĐ-ĐT.K1.D1.N01)
	Nguyễn Công Khoa
	Tiết 3-5, Thứ 7, 26/8/2017
	C5-401
	C5-202

	3
	Cơ sở truyền tin và các hệ mật mã hiện đại-1-17 (K13A.KTMT.K1.D1.N01)
	Đào Thị Hằng
	Tiết 6-7, Thứ 7, 26/8/2017
	C5-401
	C5-101

	4
	Lập trình hệ thống-1-17 (K13A.KTMT.K1.D1.N01)
	Hồ Mậu Việt
	Tiết 8-10, Thứ 7, 26/8/2017
	C5-401
	C5-101

	5
	Cấu trúc dữ liệu và giải thuật-1-17 (K15A.ATTTK1.D1.N01)
	Dương Thị Quy
	Tiết 3-5, Thứ 7, 26/8/2017
	C5-402
	C5-102

	6
	Xử lý tín hiệu số-1-17 (K15A.KTMT-YST.K1.D1.N01
	Đỗ Huy Khôi
	Tiết 3-5, Thứ 7, 26/8/2017
	C5-501
	C5-302

	7
	Kỹ thuật lập trình C-1-17 (K15A.KTMT-YST.K1.D1.N01)
	Phạm Xuân Kiên
	Tiết 6-8, Thứ 7, 26/8/2017
	C5-501
	C5-101

	8
	Chuẩn tin học y tế và ứng dụng-1-17 (K12.CNTT.KTPM.HTTT.K1.D1.N02)
	Nguyễn Hải Minh
	Tiết 7-10, Thứ 7, 26/8/2017
	C2-201
	C3-101

	9
	Lập trình java nâng cao-1-17 (K13CD.CNTT.D1.N01)
	Tô Hữu Nguyên
	Tiết 6-8, Thứ 7, 26/8/2017
	C2-202
	C3-103

	10
	Đồ án sách-1-17 (K13A.TKĐH.D1.N01.TL1)
	Vũ Sơn Tùng
	Tiết 6-8, Thứ 7, 26/8/2017
	C2-301
	C3-104

	11
	Thiết kế nhân vật-1-17 (K13A.TKĐH.D1.N01)
	Mã Văn Thu
	Tiết 9-10, Thứ 7, 26/8/2017
	C2-301
	C2-104

	12
	Truyền thông đại chúng và dư luận xã hội-1-17 (K13A.CNTrT.D1.N01.TL1)
	Nguyễn Thị Huyền Chinh
	Tiết 6-8, Thứ 7, 26/8/2017
	C2-302
	C3-301

	13
	Đo lường và điều khiển bằng máy tinh (ĐHLT K14A.KTĐ-ĐT)

	Đặng Văn Ngọc
	Tiết 6-10,Thứ 7, 26/8/2017
	C2-304
	C7-101

	14
	Thông tin viba vệ tinh
(ĐHLT K14A.ĐTTT)

	Hoàng Văn Thực
	Tiết 6-10,Thứ 7, 26/8/2017
	C2-303
	C7-102

	15
	Lớp học tiến sĩ  K2

	Cả ngày Thứ 7, 26/8/2017
	C2-203
	C2-101

	16
	Ôn thi đầu vào cao học

	Cả ngày Thứ 7, 26/8/2017
	C2-204
	C3-102

	17
	Lập trình hệ thống-1-17 (K13A.KTMT.K1.D1.N01)
	Hồ Mậu Việt
	Tiết 3-5, CN, 27/8/2017
	C2-202
	C5-202

	18
	Cảm biến và đo lường y sinh-1-17 (K13A.KTYS.K1.D1.N01)
	Nguyễn Thế Dũng
	Tiết 3-5, CN, 27/8/2017
	C2-301
	C5-205

	19
	Kỹ thuật siêu âm-1-17 (K13A.KTYS.K1.D1.N01)
	Đoàn Mạnh Cường
	Tiết 6-8, CN, 27/8/2017
	C2-301
	C2-104

	20
	Xử lý ánh

(ĐHLT K14B.CNTT)

	Phạm Thị Liên
	Cả ngày CN, 27/8/2017
	C2-201
	C5-301

	21
	Đo lường và điều khiển bằng máy tinh (ĐHLT K14A.KTĐ-ĐT)

	Đặng Văn Ngọc
	Cả ngày CN, 27/8/2017
	C2-304
	C5-302

	22
	Thông tin viba vệ tinh

(ĐHLT K14A.ĐTTT)

	Hoàng Văn Thực
	Cả ngày CN, 27/8/2017
	C2-303
	C5-303

	23
	Lớp học tiến sĩ  K2

	Cả ngày CN, 27/8/2017
	C2-203
	C2-101

	24
	Ôn thi đầu vào cao học

	Cả ngày CN, 27/8/2017
	C2-204
	C5-101

Đề nghị các phòng chức năng, các thầy (cô) giáo và sinh viên các lớp thực hiện theo đúng thông báo./.
	Nơi nhận:

    - Như kính gửi;

    - Lưu: ĐT.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

TS. Dương Chính Cương